
Dodatek ke smlouvě č. 613·20-2021/8

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 613-20-2021/8

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění na zhotoveni stavby s názvem

,,Oprava dopadové plochy - Plocha s povrchem SmartSoft"

l. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:
sídlo:
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
zapsaný v:

e-mail:
bankovní spojeni:
č. účtu:

dále jen jako ,,zhotovitel",

4soft, s.r.o.
Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

Mgr. Michalem Kubinem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli

287 03 324
CZ287 03 324
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C,
vložka 27601
info@4soft.cz
Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

a

1.2. Objednatel:
sídlo:
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
tel:
e-mail:

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252
Přetlucká 2252/51, Praha - Strašnice, PSČ: 100 00

Mgr. jitkou Janouškovcovou, ředitelkou školy
Mgr. Jitkou Janouškovcovou, ředitelkou školy
67774342

materskaskola@mspretlucka.cz

objednatel není plátce DPH

dále jen jako ,,objednatel",

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako ,,smluvní strany".

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 613-20-2021/8, ze dne 23. 6. 2021, jehož předmětem je úprava celkové
ceny díla a grafického návrhu díla ,,Oprava dopadové plochy - Plocha s povrchem SmaňSoft".



Dodatek ke smlouvě č. 613·20·2021/8

l. Účel dodatku
2.1 Účelem tohoto dodatku Č.1 je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotoveni díla
specMkovaného ve smlouvě č. 613-20-2021/8, ze dne 23. 6. 2021.

Ill. Předmět dodatku

3.1 Bod 4.1 v ČI. lV ve smlouvě o dílo č. 613·20-2021/8, ze dne 23, 6. 2021se měnía nově znítakto:

Cena bez DPH: 216 121,00 Kč,
DPH 21%: 45 385,41 Kč,
Cena s DPH: 261 506,41 Kč.

Cena je upravena v cenové nabídce č. 01-61320-VC2, která je přilohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy o dílo
č. 1. Cena díla je upravena z důvodu víceprací ve výši 8.631,00 KČ bez DPH - zvětšeni celkové výměry
plochy díla,

3.2 Grafický návrh plochy se mění a je přilohou č, 2 tohoto dodatku č. 1.

lV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 613-20-2021/8, ze dne 23. 6. 2021, se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.2 Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č. 613-20-2021/8, ze dne 23. 6. 2021, která nejsou tímto dodatkem č. 1
dotčena, zůstávají v platnosti.

V Tanvaldu, dne 26. 7. 2021 ,,,,,,,,,, 14 'Ť" u""z:1

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

Mateřská škola,. Xaha 10
Přetlucká 2 ,-! '; 1

přispěvková o" i') "zace
10000PrahalŮ

Mgr. jitka J škovcová, ředitelka oly

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Cenová nabídka č. 01-61320-VC2, ze dne 21. 7. 2021
Příloha č. 2 graňcký návrh 01-61320-VC, ze dne 20. 7. 2021



4soft, s.r.o. " ·
Krkonošská 625

"""""""" Cenová nabídka softIČO: 28703324
DIČ: CZ28703324 . .

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252
Přetlucká 51/2252

Praha 10 10000

Oprava dopadové plochy - plocha s povrchem SmartSoft

Varianta: C č. nabídky: O1-61320-VC2

ob,hodnik

,

7"J

t ,.

.

tel d um 21.07.2021
email
pol. název po ožky m.. p.j. jed.cena celkem

demontáž - rozřezáni stávajÍcÍho umělého
1 PU povrchu sIla 35mni na formáty 1x1m, pod prvkem a pod

přemístění do 50m. valem
m2 22 73,00 KČ 1 606,00 Kč

2 nakládka a odvoz starého PU povrchu klikvidaci vC. poplatku za něj t 1 3 608,00 kč 3 608,00 kč

3 lokálnI oprava děr v povrchu (vyřÍznutí,
penetrováni, vyplnění novým SBR + EPDM) u mraveniště

kpl. 1 5 217,00 KČ 5 217,00 KČ

Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch

4 - 21cm - vC. rovnáni a hutněni (180mmštěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0-4mm)
- do 100m2

m2 20 472,00 KČ 9 440,00 Kč

5 penetrace podkladu PU Primerem
"

m2 58 49,00 KČ 2 842,00 KČ

6 důkladné očištění plochy od nečistot kpl. 1 2 125,00 KČ 2 125,00 Kč

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft
7 EPDM 70mm (60mm SBR + 10mm EPDM) -

HIC 2,2m v dané barevnosti
m2 20 2 098,00 Kč 41 960,00 KČ

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft
8 EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-

HIC 1,6m v dané barevnosti
m2 58 1654,00 Kč 95 932,00 Kč

-9 rozměření grafických motivů na ploše " kpl. 1 4 917,00 KČ 4 917,00 KČ

práce na grafice a instalace grafických

10 "otivů a prvků do plochy dle grafického
Á

návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou l, "
hmotu pro lepeni grafických motivů) kpl. 1 6 460,00 KČ 6 460,00 KČ

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 1/3



TO1-037_CZ Grafika z celoprobarveného
11 EPDM (nejedná se o nástřik) - auto hasiči -

120x75cm '

ae

ks 1 4 318,00 KČ 4 318,00 Kč
U O

H01-034_CZ Grafika z celoprobarveného :: 0 ::
12 EPDM (nejedná se o nástřik) -zrcadlo 1 0 0 0 0

(písmenka) kolečka pr. 3Ocm
ks 1 7 570,00 Kč 7 570,00 Kč

H01-024 Grafika z celoprobarveného EPDM
13 (nejedná se o nástřik) - skákací panák hasič 1

- 250x85cm
ks 1 5 106,00 KČ 5 106,00 KČ

doprava a režie spodnistavba 11 278,00 KČ
doprava a režie umělý povrch 13 742,00 kč

Cena celkem bez DPH 216 121,00 kč

DPH 21% 45 385,41 KČ

Cena celkem vC. DPH

Navržená Barevnost:
1 t:"

P r,

l
'4·

, , t; . . l IV . y mix pIskově žlutá 33°o cihlověmix piskove žluta 50%a bezova 50 o - · 9/ '" '
červena 34 o a bezova 33%

Grafický návrh: , . '
.

.
: h

W'
. .

, m '

Ľh

Ostatní důležité sdělení k nabídce:
Platnost cenové nabídky je 1měsice od data jejího vyhotovení.
Cenová nabídka odpovídá navrženému řešeni, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému
popisu. V pňpadě jakékoliv změnyje nutné nabídku aktualizovat.
Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menši stavební techniku. Pokud není upřesňeno jinak.
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není, Objednatel
zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sÍtÍ a zajisti jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci
Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a
zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských síti v místě realizace.
V nabídce Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V
případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť,
apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem Či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu vicepracI spojených se ztíženými
podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozorněni Objednatele.

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 2/3



' Povrch SmartSoft - důležité informace.
Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k výskytu specifického zápachu, Ten se vyskytuje
zejména při teplém a slunečném, počasí. zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezni. V závislosti na počasí se tato
doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky.
Změna barevnost' nového povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojiva a při
jasném slunečním počasí dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou
tyto změny viditelné vÍce než na jiných. ( krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato ,,flekatost" povrchu je dočasná, projevujÍcÍ se
zejména krátce po jeho instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu
definitivně zmizí. K opakování toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.
u pryžových povrchů vC. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťováni. Spáry mezi povrchem a
obrubou nejsou považovány za závadu.
Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojeni barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se

" l '
Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o.
(dále jen ,,4soft"). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v
cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. jakékoli užití
(např. kopÍrováni, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího
předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použit pouze pro interní potřeby
zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnoceni obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě
neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití
tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení
obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval: '"·"1

_L,r Á

324
3324

." www,4eoň

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 3/3


